
KOMISARIAT POLICJI
W MUSZYNIE

\i \VI , O L~.A-lo 2-0
L.dz .

REGULAMIN
KOMISARIATU POLICJI W MUSZYNIE

z dnia 06.04.2020 roku

zmieniający Regulamin Komisariatu Policji w Muszynie

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2020 r.
poz. 360) postanawia się, co następuje:

~l. W Regulaminie Komisariatu Policji w Muszynie z dnia 20 grudnia 2018 roku, wprowadza
się następujące zmiany:

1) w S 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
"Podstawowym rozkładem czasu pracy obowiązującym. pracowników zatrudnionych

w Komisariacie jest praca od poniedziałku do piątku, w godzinach od 7:30 do 15:30.".

~ 2. Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 1 maja 2020 roku.

Komendant Ko iO sariatu Policji
w Mus °e

kom.

W porozumieniu:


	00000001

